
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 900 000 €
Reference: R5048077  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 556m  Build Size: 240m  Terrace: 68m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

OKOUZLUJÍCÍ VILA SE ČTYŘMI LOŽNICEMI A TŘEMI KOUPELNAMI PROHLÍDKY VŘELE DOPORUČUJEME - TUTO
NEMOVITOST MUSÍTE VIDĚT! Objevte tuto krásně prezentovanou okouzlující vilu, která se nachází jen kousek od
malebné vesničky Mijas Pueblo. Může se pochlubit čtyřmi prostornými ložnicemi a třemi koupelnami. Tento dům nabízí
dokonalou kombinaci tradičního šarmu a moderního komfortu. Z obývacího pokoje máte krásný výhled na vyhřívaný
bazén a terasu. Díky žádoucí jihozápadní orientaci si můžete užívat celodenní sluneční svit. Odpočívejte na klidných
terasách nebo se koupejte v soukromém bazénu a přitom si užívejte sluneční paprsky v klidném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Země 
Obec 
Mountain Pueblo 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	900 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


